ПРОТОКОЛ  №   1 заседания комиссии
 с.Борилово

                      от «13» апреля 2013г.

Начало проведения: 15 часов 00 минут.

Присутствовала Комиссия в составе:

 Усов Е.В.-И.о. главы Бориловского сельского поселения, председатель комиссии
 Киреева Алла Егоровна секретарь, бухгалтер администрации Бориловского сельского поселения

 Снурницына Галина Анатольевна аукционист, депутат Бориловского сельского Совета народных депутатов

Пьянов Николай Иванович, депутат Бориловского сельского Совета народных депутатов

Пьянов Иван Иванович, депутат Бориловского сельского Совета народных депутатов

1. Повестка дня: определение участников торгов, в форме   аукциона  с открытой формой подачи предложений по продаже муниципального имущества.

Члены комиссии решили начать совещание.
 Киреева А.Е. доложила присутствующим следующее:

В соответствии с извещением о проведении  открытого аукциона по продаже муниципального имущества, опубликованным в газете «Болховские куранты» № 21(10840) от 13.03.2013г.  назначенным к проведению  на 26 апреля  2013г. поступило 2 заявки на участие в торгах на лот №1   от следующих претендентов (согласно журнала регистрации заявок):

	№ п/п из журнала регистрации
	ФИО претендента
	Дата, время поступления заявки

	 1
	 Попов Афанасий Афанасьевич
	 14 марта 2013г. в
 09 ч.   30 мин

	 2
	 Сухарев Иван Алексеевич
	 14 марта 2013г
10 ч 20 мин

Отозванных заявок нет.
Все документы поданные претендентами    Поповым А.А.,  Сухаревым И.А. по перечню, указанном   в объявлении о проведении аукциона предоставлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству РФ.

Комиссия решила:

1.Признать участниками   аукциона следующих претендентов:

Участником номер 1 - Попова Афанасия Афанасьевича  09.10.1942г.р., проживающий по адресу: Россия, Орловская обл, г.Орел  ул.Игнатова д.21 кв.69
Участником номер 2 –   Сухарева Ивана Алексеевича,   07.03.1974г.р., проживающего по адресу:  Россия,    Орловская обл., Болховский  р-н, г. Болхов, ул.  8 Марта д.11
Протокол вела                                                                                    Киреева А.Е.
Совещание окончено в 15ч. 20 мин.